
N 12299

17/04/2015

საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - შემოსავლების სამსახურის ბალანსზე არსებული 
მატერიალური საშუალებების თვითმართველი თემის-თელავის მუნიციპალიტეტის გამგეობაზე 

გადაცემის შესახებ 
„სახელმწიფო ქონების შესახებ“ საქართველოს კანონის 35-ე მუხლის მე-2 და მე-4 პუნქტების, „სახელმწიფო, 
აფხაზეთის ან აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის, ადგილობრივი თვითმართველობის ორგანოს ან საჯარო 
სამართლის იურიდიული პირისათვის სახელწიფო საკუთრებაში არსებული ქონების სარგებლობაში გადაცემის 
შესახებ მიმართვის წარდგენის, მისი განხილვისა და გადაწყვეტილების მიღების წესის დამტკიცების თაობზე“ 
საქართველოს მთავრობის 2010 წლის 1 ოქტომბრის N302 დადგენილებით დამტკიცებული წესის მე-4 მუხლის 
პირველი პუნქტისა და „საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - შემოსავლების სამსახურის დებულების 
დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2011 წლის 23 მაისის N303 ბრძანებით დამტკიცებული 
საჯარო სამართლის იურიდიული პირის შემოსავლების სამსახურის დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის „უ“ 
ქვეპუნქტის საფუძველზე,

ვბრძანებ:
1. გადაეცეს თვითმართველ თემს-თელავის მუნიციპალიტეტის გამგეობას სარგებლობის უფლებით, 
უსასყიდლოდ, უვადოდ, ბალანსიდან ბალანსზე, სსიპ შემოსავლების სამსახურის ბალანსზე არსებული ძირითადი 
საშუალებები, დანართი №1-ის შესაბამისად, საბალანსო ღირებულებით - 35620.31 
(ოცდათხუთმეტიათასექვსასოცი ლარი და 31 თეთრი), ნარჩენი საბალანსო ღირებულებით - 481,11 
(ოთხასოთხმოცდაერთი ლარი და 11 თეთრი) და მცირეფასიანი საშუალებები, დანართი №2-ის შესაბამისად, 
საბალანსო ღირებულებით -3599,80 (სამიათასხუთასოთხმოცდახრამეტი ლარი და 80 თეთრი). სსიპ შემოსავლების 
სამსახურის ადმინისტრაციული დეპარტამენტის სამეურნეო სამმართველომ უზრუნველყოს თვითმართველი 
თემი-თელავის მუნიციპალიტეტის გამგეობაზე ამ ბრძანების პირველ პუნქტში მითითებული ქონების გადაცემა 
და შესაბამისი მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმება.
3. ამ ბრძანების მე-2 პუნქტით გათვალისწინებული მიღება-ჩაბარების აქტის ხელმოწერაზე უფლებამოსილ პირად 
განისაზღვროს  სსიპ შემოსავლების სამსახურის ადმინისტრაციული დეპარტამენტის სამეურნეო სამმართველოს 
უფროსი სპეციალისტი თეიმურაზ მეგუთნიშვილი.
4. ამ ბრძანების შესრულებაზე კონტროლი დაევალოს სსიპ შემოსავლების სამსახურის ადმინისტრაციული 
დეპარტამენტის უფროსს.
5. ეს ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.
საფუძველი:  საქართველოს ფინანსთა სამინისტროს 2015/30/03 წერილზე თანხმობა, თვითმართველი თემის-
თელავის მუნიციპალიტეტის გამგეობის 2015/12/02 22974/21 წერილი.

გიორგი თაბუაშვილი

შემოსავლების სამსახურის უფროსი

შემოსავლების სამსახური



დანართი N1 (ძირითადი საშუალებები)

# materialuri faseulobis dasaxeleba რაოდენობა
საწყისიღი
რებულება

ნარჩენი
ღირებულება

1 პროცესორი 1 1157.2 0
2 პროცესორი 1 1157.2 0
3 პროცესორი 1 1157.2 0
4 პროცესორი 1 1120 0
5 პროცესორი 1 1157.2 0
6 პროცესორი 1 1157.2 0
7 პროცესორი 1 1157.2 0
8 kompiuteri (პროცესორი მონიტორi) 1 1694 271.04
9 kompiuteri (პროცესორი მონიტორi) 1 1244 0
10 kompiuteri (პროცესორი მონიტორi) 1 1244 0
11 მონიტორი 1 297.35 0

12 მონიტორი 1 265.25 0

13 მონიტორი 1 265.25 0

14 მონიტორი 1 265.25 0

15 მონიტორი 1 265.25 0

16 მონიტორი 1 265.25 0

17 მონიტორი 1 265.25 0

18 მონიტორი 1 265.25 0

19 მონიტორი 1 265.25 0

20 მონიტორი 1 265.25 0

21 kompiuteri (პროცესორი მონიტორi) 1 920 0
22 kompiuteri (პროცესორი მონიტორi) 1 920 0
23 kompiuteri (პროცესორი მონიტორi) 1 892.5 0

24 პროცესორი 1 1032.8 0

25 პროცესორი 1 1032.8 0

26 kompiuteri (პროცესორი მონიტორi) 1 920 0

27 პროცესორი 1 1157.2 0

28 პროცესორი 1 1157.2 0

29 პროცესორი 1 1157.2 0
30 kompiuteri (პროცესორი მონიტორi) 1 892.5 0
31 kompiuteri (პროცესორი მონიტორi) 1 920 0

32 პროცესორი 1 1157.2 0

33 პროცესორი 1 1157.2 0

34 პროცესორი 1 1157.2 0

35 პროცესორი 1 1120 0

36 kompiuteri (პროცესორი მონიტორi) 1 892.5 0

37 მონიტორი 1 533.71 0

38 kompiuteri (პროცესორი მონიტორi) 1 920 0
39 პროცესორი 1 738 147.6
40 kompiuteri (პროცესორი მონიტორi) 1 892.5 62.47
41 პროცესორი 1 1120 0

35620.31 481.11
sul



დანართი N2 (მცირეფასიანი საშუალებები)

# დასახელება რაოდენობა erT.Rirebuleba Tanxa

1 მონიტორი 1 390.6 390.6

2 მონიტორი 1 390.6 390.6

3 მონიტორი 1 390.6 390.6

4 მონიტორი 1 390.6 390.6

5 მონიტორი 1 390.6 390.6

6 მონიტორი 1 390.6 390.6

7 მონიტორი 1 390.6 390.6

8 printer qseroqsi 3200 1 432.8 432.8

9 printer qseroqsi 3200 1 432.8 432.8

sul 3599.8


	brdzenba 12299.pdf
	დანართი N1 ბრძ 12299.pdf
	დანართი N2 ბრძ 12299.pdf

